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
2-3-4,7). Infine, Il locale cantina al piano S1, presenta pianta rettangolare e 
superficie utile di circa 8 mq (cfr. all. 2-3-4,7). 
 

Foto n. 8 Foto n. 9 Foto n. 10 
Androne  

condominiale 
 

Androne  
condominiale 

 

Ingr. palazzina  
 

Ingr. piano S1 
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Rifiniture interne dell’immobile 
L’intera abitazione (ad esclusione del bagno), presenta pavimentazione in 
marmette di cemento rivestite da gomma di vari colori e fantasie (cfr. all. 4). Le 
pareti dell'immobile, sono rifinite ad intonaco civile liscio e tinteggiati con 
idropittura di colore beige e soffitto, di colore bianco (cfr. all. 4). Nel vano cucina, 
il lato cottura, é rivestito da piastrelle di ceramica smaltata di colore bianco(cfr. 
all. 4). Il bagno, dotato di tutti i sanitari e della vasca da bagno, presenta pareti in 
parte tinteggiate di colore beige (compreso il soffitto) ed in parte rivestite da 
piastrelle di ceramica smaltata di colore bianco (cfr. all. 4). Gli infissi sono in legno 

Appartamento per civile abitazione al piano secondo con annesso locale cantina al piano S1, sito in 
Senago (MI) alla Via Alessandro Garrone n. 1 – Pianta Piano 2-S1. Stato dei luoghi  

Restituzione grafica a cura del CTU 
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di colore bianco con vetro normale e tapparelle in pvc di colore grigio (cfr. all. 4). 
Il balcone é pavimentato in mattoncini per esterni (cfr. all. 4). Le porte interne 
sono in legno e vetro (cfr. all. 4). La porta di ingresso, é del tipo blindato rivestita 
da pannellature in legno, su ambo i lati (cfr. all. 4). Il locale cantina, presenta 
pareti (compreso il soffitto) allo stato grezzo e pavimentazione in battuto di 
cemento (cfr. all. 4); la porta di accesso al citato vano, é in legno (cfr. all. 4).  

    
  

     
 
L’abitazione si espone su due lati, garantendo una buona areazione ed 
illuminazione naturale degli ambienti. L’unità immobiliare, è dotata di impianto 
elettrico, gas, riscaldamento centralizzato, citofonico, telefono e tv.  
 
Quota e tipologia del diritto 
Piena proprietà per la quota di 1/1 in regime di separazione legale dei beni, 
relativo a MAHMOOD SHAHID, nato in Pakistan l'1.01.1969, C.F. MHM SHD 69A01 
Z236Y.  
Eventuali comproprietari: nessuno. 
Superficie lorda complessiva dell'abitazione di circa mq 67. 
E’ posto al piano 2° con annesso vano cantina al piano S1. 
L'edificio è stato costruito antecedentemente al 1967 ed è composto da n. 6 
piani complessivi, di cui n. 5 fuori terra e n. 1 interrato. 
L’immobile ha un'altezza interna di 3.00 m. 
 
Stato di manutenzione generale: discreto. 
Condizioni generali dell'immobile: l'unità immobiliare in oggetto, necessita di una 
ristrutturazione generale.  
 
Consistenza 
La superficie lorda coperta dell’abitazione al piano secondo è di 63.20 mq e la 
superficie lorda scoperta esterna (balcone) è di 4.25 mq. L’altezza interna utile è 
di 3.00 m. La superficie coperta interna netta, complessivamente è di 53.70 mq, 
ed è così composta:                                                                                                                                                          

 
Destinazione 

 
Parametro 

 
Superficie reale/ 
Potenziale (mq) 

 

 
Coeff. 

 
Superficie 

equivalente (mq) 

Ingresso/disimpegno Sup. reale netta  8.95 1,00 8.95 
Cucina Sup. reale netta  7.05 1,00 7.05 
Bagno  Sup. reale netta 5.15 1,00 5.15 
Letto 1 Sup. reale netta  15.35 1,00 15.35 
Letto 2 Sup. reale netta  17.20 1,00 17.20 

    53.70   53.70 

Foto n. 11 Foto n. 12 Foto n. 13 Foto n. 15 

Foto n. 17 Foto n. 18 Foto n. 19 Foto n. 20 Foto n. 24 Foto n. 26 

Ingresso 
 Disimpegno 

 Letto 1 
 

Letto 2 
 

Cuc.  
 

Bagno 
 

Bagno 
 

Cucina 
 

Disimpegno 
 

Ingresso 
 

Cantina 
 

Cantina 
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La superficie lorda coperta del locale cantina al piano S1, di pertinenza 
all'abitazione, è di 9.60 mq e la superficie coperta interna netta, è di 8.20 mq. 
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